
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 20 del 13/02/2014
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 7 febbraio 2014,
n. 53
 
Concorso pubblico per esami per la copertura, con contratto di lavoro subordinato a tempo
indeterminato di n. 30 posizioni lavorative, di cat. C - posizione economica C1 - Area Amministrativa.
Approvazione atti concorsuali e relativa graduatoria finale. Nomina vincitori ed idonei.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PERSONALE E ORGANIZZAZIONE
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
Vista la deliberazione della G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
 
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3033/2012
 
Vista la nota prot. n. 14/C.E./Area Amministrativa del 10.102013 del Presidente della Commissione
esaminatrice nominata con D.G.R. n. 2237/2012 e successiva di modifica n.45/2013.
 
Vista la relazione del Responsabile A.P. “Reclutamento” confermata dal dirigente dell’Ufficio
Reclutamento Mobilità e Contrattazione.
 
Premesso che:
con determinazione n. 559 del 18 giugno 2008, pubblicata nel BURP n. 98 del 20 giugno 2008, il
dirigente del Servizio Personale e Organizzazione ha indetto n. 5 concorsi pubblici per esami per la
copertura, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, di complessive n. 80 posizioni
lavorative di categoria C - posizione economica C1, di cui n. 30 posizioni lavorative, di cat. C - posizione
economica C1 - Area Amministrativa.
 
Acquisita la documentazione relativa alle prove del concorso pubblico per esami per la copertura, con
contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, di n. 30 posizioni lavorative, di cat. C - posizione
economica C1 - Area Amministrativa, trasmessa dal Presidente della relativa Commissione
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esaminatrice.
 
Riscontrata la legittimità degli atti acquisiti.
 
Visti gli esiti delle prove di esame e la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice
come di seguito riportata:
 
_________________________
Nominativo Data di nascita Punteggio
_________________________
LOZITO MARCO 02/02/1975 55/60
NARRACCI LOREDANA 23/05/1966 53/60
DE PINTO GENNARO 04/11/1975 52/60
AMICO CONCETTA 21/05/1982 50/60
CASSANO ANNA 04/12/1979 50/60
ERAMO ANGELA 16/06/1984 50/60
FORTE MARIA 11/12/1968 50/60
GENCO FRANCESCA 16/09/1978 50/60
PESCHECHERA LUCIA,
MARIA, RITA 13/02/1979 50/60
FERRANTE MARIA GRAZIA 17/04/1977 49/60
ROMANO PAOLA 26/04/1986 49/60
DE BARTOLOMEO
MARIAROSARIA 28/04/1982 48/60
MATERA GRAZIANA 11/03/1981 48/60
PIGNATELLI CLAUDIA 01/04/1983 48/60
DE GIGLIO GIOVANNA 20/11/1975 47/60
INTRONA ANNA 05/07/1977 47/60
SODANO GIOVANNA 03/03/1969 47/60
BASILE ANTONIO 30/03/1982 46/60
CALDARAZZO
ALESSANDRO 09/04/1958 46/60
CIOFFI MARINA 11/01/1976 46/60
FONTANAROSA LUCA 03/08/1970 46/60
MURGOLO VINCENZA 20/11/1977 46/60
PALMIOTTO PASQUALE 14/06/1976 46/60
CODAZZO ANDREA 12/04/1979 45/60
IGNONE MARCO 28/03/1979 45/60
PESCHECHERA GIUSEPPE 25/03/1973 45/60
SFORZA FABRIZIO 20/05/1983 45/60
ATLANTE DANILO 30/09/1985 44/60
GRECO MARCO 25/04/1983 44/60
LANOTTE CONCETTA 29/10/1968 44/60
PALMISANO ANNA 04/08/1978 44/60
RAIMONDO GIUSEPPINA 04/01/1976 44/60
BITETTO MAURIZIO 04/06/1985 43/60
CENTRONE ROBERTA 13/09/1975 43/60
PINO FEDERICA 14/09/1978 43/60
RUSSI ROSANNA 02/09/1978 43/60
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SURICO FRANCESCA 08/04/1972 43/60
BOTTALICO PANTALEO
VITO 02/11/1974 42/60
CARAGNANO ANTONIO 14/05/1977 42/60
CERNO’ FRANCESCO 31/03/1988 42/60
LATROFA ALBERTO 25/04/1975 42/60
MASTROROSA GIULIANA 29/10/1970 42/60
MONTEDORO GIANFRANCO 24/08/1977 42/60
MONTEDURO LEOPOLDO 13/07/1977 42/60
NOTARANGELO MARCO 25/09/1985 42/60
PERSIA PORZIA 10/03/1978 42/60
VACCA ENZA 03/02/1976 42/60
_________________________
 
Verificati i titoli di preferenza e precedenza (art. 39 del Regolamento regionale n. 17/2006), come
espressamente dichiarati dai candidati nella domanda, ai sensi dell’art. 7, co 7 del Regolamento
regionale n. 17/2006 e dell’art. 1, co 5 del bando, la graduatoria risulta la seguente:
VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D.lgs. n.196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
 
DETERMINA
 
Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di approvare la seguente graduatoria finale del concorso pubblico per esami per la copertura, con
contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato di n. 30 posizioni lavorative, di cat. C - posizione
economica C1 - Area Amministrativa, indetto dal dirigente del Servizio Personale e Organizzazione con
determinazione n. 559 del 18 giugno 2008, pubblicata nel BURP n. 98 del 20 giugno 2008:
 
_________________________
N. Nominativo Data di nascita Punteggio
_________________________
1 LOZITO MARCO 02/02/1975 55/60
2 NARRACCI LOREDANA 23/05/1966 53/60
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3 DE PINTO GENNARO 04/11/1975 52/60
4 ERAMO ANGELA 16/06/1984 50/60
5 AMICO CONCETTA 21/05/1982 50/60
6 CASSANO ANNA 04/12/1979 50/60
7 PESCHECHERA LUCIA,
 MARIA, RITA 13/02/1979 50/60
8 GENCO FRANCESCA 16/09/1978 50/60
9 FORTE MARIA 11/12/1968 50/60
10 ROMANO PAOLA 26/04/1986 49/60
11 FERRANTE MARIA GRAZIA 17/04/1977 49/60
12 PIGNATELLI CLAUDIA 01/04/1983 48/60
13 DE BARTOLOMEO
 MARIAROSARIA 28/04/1982 48/60
14 MATERA GRAZIANA 11/03/1981 48/60
15 INTRONA ANNA 05/07/1977 47/60
16 DE GIGLIO GIOVANNA 20/11/1975 47/60
17 SODANO GIOVANNA 03/03/1969 47/60
18 CALDARAZZO
 ALESSANDRO 09/04/1958 46/60
19 BASILE ANTONIO 30/03/1982 46/60
20 MURGOLO VINCENZA 20/11/1977 46/60
21 PALMIOTTO PASQUALE 14/06/1976 46/60
22 CIOFFI MARINA 11/01/1976 46/60
23 FONTANAROSA LUCA 03/08/1970 46/60
24 SFORZA FABRIZIO 20/05/1983 45/60
25 CODAZZO ANDREA 12/04/1979 45/60
26 IGNONE MARCO 28/03/1979 45/60
27 PESCHECHERA GIUSEPPE 25/03/1973 45/60
28 ATLANTE DANILO 30/09/1985 44/60
29 GRECO MARCO 25/04/1983 44/60
30 PALMISANO ANNA 04/08/1978 44/60
31 RAIMONDO GIUSEPPINA 04/01/1976 44/60
32 LANOTTE CONCETTA 29/10/1968 44/60
33 BITETTO MAURIZIO 04/06/1985 43/60
34 PINO FEDERICA 14/09/1978 43/60
35 RUSSI ROSANNA 02/09/1978 43/60
36 CENTRONE ROBERTA 13/09/1975 43/60
37 SURICO FRANCESCA 08/04/1972 43/60
38 CERNO’ FRANCESCO 31/03/1988 42/60
39 NOTARANGELO MARCO 25/09/1985 42/60
40 PERSIA PORZIA 10/03/1978 42/60
41 MONTEDORO
 GIANFRANCO 24/08/1977 42/60
42 MONTEDURO LEOPOLDO 13/07/1977 42/60
43 CARAGNANO ANTONIO 14/05/1977 42/60
44 VACCA ENZA 03/02/1976 42/60
45 LATROFA ALBERTO 25/04/1975 42/60
46 BOTTALICO PANTALEO VITO 02/11/1974 42/60
47 MASTROROSA GIULIANA 29/10/1970 42/60
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_________________________
2. di dichiarare vincitori:
_________________________
N. Nominativo Data di nascita
_________________________
1 LOZITO MARCO 02/02/1975
2 NARRACCI LOREDANA 23/05/1966
3 DE PINTO GENNARO 04/11/1975
4 ERAMO ANGELA 16/06/1984
5 AMICO CONCETTA 21/05/1982
6 CASSANO ANNA 04/12/1979
7 PESCHECHERA LUCIA,
 MARIA, RITA 13/02/1979
8 GENCO FRANCESCA 16/09/1978
9 FORTE MARIA 11/12/1968
10 ROMANO PAOLA 26/04/1986
11 FERRANTE MARIA GRAZIA 17/04/1977
12 PIGNATELLI CLAUDIA 01/04/1983
13 DE BARTOLOMEO
 MARIAROSARIA 28/04/1982
14 MATERA GRAZIANA 11/03/1981
15 INTRONA ANNA 05/07/1977
16 DE GIGLIO GIOVANNA 20/11/1975
17 SODANO GIOVANNA 03/03/1969
18 CALDARAZZO ALESSANDRO 09/04/1958
19 BASILE ANTONIO 30/03/1982
20 MURGOLO VINCENZA 20/11/1977
21 PALMIOTTO PASQUALE 14/06/1976
22 CIOFFI MARINA 11/01/1976
23 FONTANAROSA LUCA 03/08/1970
24 SFORZA FABRIZIO 20/05/1983
25 CODAZZO ANDREA 12/04/1979
26 IGNONE MARCO 28/03/1979
27 PESCHECHERA GIUSEPPE 25/03/1973
28 ATLANTE DANILO 30/09/1985
29 GRECO MARCO 25/04/1983
30 PALMISANO ANNA 04/08/1978
_________________________
 
3. di ribadire, così come previsto dall’art. 12 del bando di concorso, che l’assunzione dei vincitori avverrà
compatibilmente ai limiti imposti dalle vigenti leggi finanziarie in materia assunzionale e nel rispetto delle
esigenze organizzative e operative dell’Amministrazione ed, inoltre, all’esito della certificazione del
rispetto del patto di stabilità interno per l’anno 2013;
 
4. di dare notizia a ciascuno dei vincitori dell’esito del concorso ai sensi dell’art. 11, co.1 del bando.
Il presente provvedimento:
- sarà pubblicato all’Albo di questo Servizio;
- sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
- sarà pubblicato sul sito internet:
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 http://concorsi.regione.puglia.it,;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale e in
copia all’Assessore al Personale;
- adottato in un unico originale è composto da n. 7 facciate.
 
Avv. Domenica Gattulli
 
_________________________
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